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STOP likwidacji Szpitala w Dziekanowie Leśnym

Nadal głośno o restrukturyzacji Szpitala Dziecięcego w Dziekanowie Leśnym. Zaangażowani
rodzice małych pacjentów, mieszkańcy oraz pracownicy szpitala utworzyli Komitet Społeczny
w sprawie Ratowania Szpitala.

STOP likwidacji Szpitala w Dziekanowie Leśnym

Nadal głośno o restrukturyzacji Szpitala Dziecięcego w Dziekanowie Leśnym. Zaangażowani rodzice
małych pacjentów, mieszkańcy oraz pracownicy szpitala utworzyli Komitet Społeczny.

26 czerwca Burmistrz Dąbrowski - zaniepokojony sytuacją - spotkał się dyrekcją Szpitala w
Dziekanowie Leśnym. W informacji pt. Ratujmy Szpital W Dziekanowie Leśnym! czytamy:
"Dyrektor Naczelny, Barbara Kulis i Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych, Robert
Lasota zapewnili Burmistrza, że póki co szpital funkcjonuje normalnie i rodzice dalej mają zapewniony
dostęp do lekarzy. Odnawiane są kolejne pomieszczenia, a część oddziałów doczekała się konkretnego
remontu. Szpital ma i będzie miał na przyszły rok zapewniony finansowanie z Narodowego Funduszu
Zdrowia."

http://lomianki.pl/lomianki2/index.php?dc=3449


W poniedziałek 30 czerwca Burmistrz Dąbrowski, wraz ze swoim Zastępcą, Piotrem Rusieckim spotkali
się z przejętymi dalszym losem szpitala: pracownikami i mieszkańcami. Zwrócili się oni z prośbą o
publikację ich oficjalnego STANOWISKA w tej sprawie:

„Zdaniem pracowników Szpitala wygląda to zupełnie inaczej. Działania Dyrekcji zmierzają  do likwidacji
placówki. Pacjenci mają coraz bardziej utrudniony dostęp do świadczeń medycznych. Niedawno
oddany do użytku pawilon nr 1 – zabiegowy (oddział chirurgii i laryngologii, Blok Operacyjny i Centralna
Sterylizatornia), świeżo wyremontowany i wyposażony w specjalistyczny sprzęt, miał poprawić komfort
pobytu w Szpitalu zarówno dzieciom jak i rodzicom oraz zapewnić godne warunki pracy dla personelu.
Stało się jednak inaczej. Oddziały zabiegowe połączono i zlokalizowano w miejscu oddziału laryngologii.
Tym samym liczba miejsc dla pacjentów została ograniczona. W oddziale zapanował chaos. I w taki oto
sposób Dyrekcja pozyskała kolejne pomieszczenia, które - jak twierdzi Pan Dyrektor - doczekały się
konkretnego remontu. 

Do pomieszczeń po (nowym) oddziale chirurgicznym zostaną przeniesione kolejne połączone dwa
oddziały, a to oznacza ponownie zmniejszenie liczby łóżek dla dzieci (tym razem o 17). W taki oto
sposób Dyrekcja opróżnia kolejne oddziały.

W ubiegłym roku zwolniono 108 pracowników, w roku 2014 planowane jest zwolnienie kolejnych 83
osób. Pytają jak zrealizować kontrakt? Tak wygląda nowa struktura zarządzania - restrukturyzacja.

Warto jeszcze powiedzieć, że w 2012 roku wykonano termomodernizację Szpitala (wymieniono
wszystkie okna, drzwi, centralne ogrzewanie i ocieplono budynki). W związku z tym poniesiono
ogromne nakłady finansowe. Takie działania Zarządców Szpitala, według pracowników, mają swój cel,
ale na pewno nie dobro małych pacjentów - zdecydowanie prowadzą do likwidacji placówki.”
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